
FIO KARIRI

Ao Município de Crato -Ce

Pregão Presencial n9 2017.06.02.3 

Licitante: Rachel Ferreira Gonçalves ME



PROPOSTA DE PREÇO 
(ANEXO II)

. . .  : •

f f
PREGÃO PRESENCIAL. N° 2017.06.02.3 
À PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DO CRATO/CE.

RAZÃO SOCIAL; RACHEL FERREIRA GONÇALVES - ME 
CNPJ (MF); N° 07.775.876/0001-59 
ISNCRIÇÃO ESTADUAL: N° 06.189.758-2 
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: N° 4311201
ENDEREÇO: RUA 21 DE JUNHO N° 984, SALA 13, BAIRRO PIMENTA, 
CEP 63.105-100, CRATO-CE.
E rrtail: fiokariri@amail.com FONE: 88 99648-5667 e 88 3544-1100

BANCO: BANCO DO BRASIL S/A 
AGENCIA N° 4552-7 
CONTA/CORRENTE N° 12477-X

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA FORNECIMENTO DE 
FARDAMENTO PARA A BANDA DE MÚSICA DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE.

RACHEL FERREIRA GONÇALVES -  ME, CNPJ (MF) n° 07.775.876/0001-59
Rua 21 de Junho 984, loja 13, bairro Pimenta, CEP 63.105-100, Crato-CE

Email fiokariri#gmail.coro , telefone (88)99648-5667 e (88) 99901-6207 RACHELFeÜÍwGONÇALVES• ME
Rachel Ferreira Gonçalves 

CPF: 845.092.793-53 
Sócia - Administradora

LOTEI

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND QTD VR UNIT VR TOTAL

1.0 SAPATO SOCIAL DE COURO, COR PRETA, BICO 
FINO, SEM ENFIAS, SALTO BAIXO

PAR 32 180,00 5.760,00

2.0
CINTO DE COURO, COR PRETA, FIVELA PRATEADA

UND 32 65,00 2.080,00

3.0
MEIA SOCIAL MASCULINA, COR PRETA, POLIMIADA

PAR 64 30,00 1.920,00

VALOR TOTAL DO LOTE 9.760,00

LOTE 2

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND QTD VR UNIT VR TOTAL

1.0

BLAZER MASCULINO, AZUL MARINHO, TECIDO 
OXFORD, MANGA LONGA (MODELO BANDA DE 
MÚSICA), BOLSO FRONTAL COM BORDADO 
COLORIDO MEDINDO APROXIMADAMENTE 9X10CM, E 
BOTÕES DOURADOS

UND 32 150,00 4.800,00

2.0

CAMISA SOCIAL MANGA LONGA, BRANCA, TECIDO 
CEDROFIL PROFISSIONAL, BOLOSO FRONTAL COM 
BORDADO COLORIDO MEDIDO APROXIMADAMENTE 
9X10CM, COM PROTEÇÃO UVA UVB

UND 32 95,00 3.040,00

-m:



3,8
CAMISA SOCIAL MANGA CURTA, BRANCA, TECIDO 
CEDROFIL PROFISSIONAL, BOLSO FRONTAL COM 
BORDADO COLORIDO MEDINDO APROXIMADAMENTE 
9X10CM, COM PROTEÇÃO UVA UVB

UND 32 85,00 2.720,00

4.0
CAMISA GOLA POLO, BRANCA, MALHA PIQUET OU 
PV, GOLA AZUL CLARO, BOLSO FRONTAL COM 
BORDADO COLORIDO MEDINDO APROXIMADAMENTE 
9X10CM

UND 32 65,00 2.080,00

5.0
CALÇA SOCIAL MASCULINA, AZUL MARINHO, 
TECIDO GABARDINE, SEM PREGAS, MODELO BANDA 
EM MÚSICA

UND 64 150,00 9.600,00

6.0 GRAVATA MASCULINA, 960 FIOS, AZUL MARINHO, 
LISA, MODELO SKINNY, POLIÉSTER UND 32 45,00 1.440,00

VALOR TOTAL DO LOTE 23.680,00

VALOR TOTAL DO LOTE 3 3 . 4 4 0 , 0 0

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 33.340,00 (Trinta três mil, 
quatrocentos e quarenta reais).

Prazo máximo para a entrega dos bens licitados: 05 (cinco) dias úteis 

Validade da PROPOSTA; 90 (noventa) dias

DECLARO para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas 
todas as despesas incidentes sobre os serviços, referente frete, tributos, 
deslocamento de pessoal e demais ônus pertinente á prestação do objeto 
licitado.

Crato/CE, 25 de Junho de 2017.

CPF: 845.092.793-53 
Sócia - Administradora



.... ...j f c . . .

DECLARAÇÃO v

(Item 5)

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.06.02.3

RACHEL FERREIRA GONÇALVES, brasileira, solteira, empresaria, 
CPF N° 845.092.793/53, residente na Rua da Independência n° 630, 
bairro Nova, esperança, CEP 63.185-000 - FARIAS BRITO/CE, fone 
(88) 99648-5667, como representante devidamente constituído de 
RACHEL FERREIRA GONÇALVES-ME, pessoa jurídica de direito 
privado, cadastrada no CNPJ (MF) n° 07.775.876/0001-59, com sede 
na Rua 21 de Junho 984, sala 13, bairro pimenta, CEP 63.105-100, 
Crato/CE, doravante denominada de LICITANTE, para fins de 
participação no processo administrativo de licitação na modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.06.02.3,

DECLARA, Sob as penas da Lei, em especial no art.299 do Código 
Penal Brasileiro, que:

a) A proposta apresentada para participar do PREGÃO 
PRESENCIAL N° 2017.06.02.3, foi elaborada de maneira 
independente pela (LICITANTE), e o conteúdo da proposta 
não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, 
informado, discutido ou recebido ou recebido de qualquer outro 
participante potencial ou de fato da licitação de que trata o 
Edital do Pregão presencial N° 2017.06.02.3, por qualquer 
meio ou por qualquer pessoa;

b) A intensão de apresentar a proposta elaborada para participar 
do Pregão Presencial N° 2017.06.02.3, não foi informada, 
discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial 
ou de fato da identificação da (LICITANTE), por qualquer meio 
ou qualquer pessoa; ^

RACHEL FERREIRA GONÇALVES -  ME, CNPJ (MF) n° 07.775.876/M01~59
Rua 21 de Junho 984, loja 13, bairro Pimenta, CEP 63.105-100, Crato-CE

Email fiokariri@gmail.com , telefone {88)99648-5667 e (88) 99901-6207 RACHEL FERREIS GONÇALVES ME

Rachel Ferreira Gonçalves 
CPF: 845.092.793-53 
Socia - Administradora



c) Que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, 
influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de 
fato do Pregão Presencial N° 2017.06.02.3, quanto a 
participação ou não da referida licitação;

d) Que o conteúdo da proposta apresentada para participar do 
Pregão Presencial N° 2017.06.02.3, não será, no todo ou 
em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido 
com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes da 
adjudicação do objeto da referida licitação;

e) Que o conteúdo da proposta apresentada para participar do 
Pregão Presencial N° 2017.06.02.3não foi, no todo ou em 
partes, direta ou indiretamente, informado, discutido ou 
recebido de qualquer integrante da Administração, antes da 
abertura oficial das propostas;

f) Que está plenamente ciente do teor e da extensão desta 
declaração e que detém plenos poderes e informações para 
afirma-la

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as 
penas da Lei.

Crato/CE, 25 de junho de 2017.

CPF: 845.092.793-53 
Sócia - Administradora



DECLARAÇÃO DE CONFORMIDADE DE PREÇOS PRATICADOS

(Item 6)

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.06.02.3

RACHEL FERREIRA GONÇALVES-ME, pessoa jurídica de direito 
privado, cadastrada no CNPJ (MF) n° 07.775.876/0001-59, com sede 
na Rua 21 de Junho 984, sala 13, bairro pimenta, CEP 63.105-100, 
Crato/CE, Email: fiokariri@amail.com, neste ato representado por 
RACHEL FERREIRA GONÇALVES, brasileira, solteira, empresaria 
CPF l\l° 845.092.793/53, residente na Rua da Independência n° 630, 
bairro Nova, esperança, CEP 63.185-000 - FARIAS BRITO/CE, fone 
(88) 99648-5667,

DECLARA Sob as penas da Lei, que, os preços na proposta de 
preços, estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, 
ciente da responsabilidade e das penalidades caso estejam 
inexequíveis ou superfaturados.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as 
penas da Lei.

Crato/CE, 25 de junho de 2017.

CPF: 845.092.793-53 
Sócia - Administradora


